Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский  сад комбинированного вида № 5 »
Новокузнечная  ул.,  д.65, г. Краснодар,  350015,  тел.  (861) 255-60-14

    ПРИКАЗ

от  01.09.2023 г.                                                                                        № 69

О назначении ответственного за внедрение и информационное

сопровождение официального сайта

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет

– технологий в образовательном процессе с целью оперативного и

объективного информирования общественности о деятельности МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 5» в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову Викторию Владимировну, старшего воспитателя,

ответственным за своевременное ведение, информационное сопровождение

официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад  № 5».

2. Ивановой В.В., ответственному за ведение, информационное

сопровождение официального сайта:

- размещать на сайте всю необходимую информацию согласно

Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 5».

- обеспечивать регулярное обновление информации на сайте согласно

приложению 1 к Положению о сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар  «Детский сад № 5                                               М.Е. Ломакина

		2023-10-02T18:11:39+0400
	М.Е.Ломакина